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Lõikuskuul aednik justkui 
ärkab kesksuvisest jõude-
elust ja hakkab uuesti 
korralikuks tööinimeseks. 
Ja oi kui palju on teha!

See kuu on nimetatud Rooma keis-
ri Augustuse järgi. Inglise keeles tä-
hendab august ülev, austusväärne. 
Eks ta seda olegi seni, kuni hakkab 
koltuvale sügisele alla jääma.

August on kuu, mil suvi asub 
võitlema sügisega. Kuu algus on 
ikka suve nägu, ent augusti teine 
pool flirdib juba sügisega. 

Ümberistutuste aeg
Pojenge ja aediiriseid on soovita-
tav jagada vaid augustis. Aediiris-
te puhul tuleb arvestada sellega, et 
risoom peab jääma kindlasti mul-
lapinnale. 

Pojengipõõsa lööte labidaga liht-
salt pooleks (tegelikult tuleks lõi-
gata terava noaga) ja pistate saa-
dud pooled mulda, kuid aediiriste 
istutus on natuke keerulisem. 

Aediirise juured lõigake lühe-
maks, risoomile tehke aga kõhu-
tamiseks piklik mullast pätsikene. 
Asetage risoom pätsile, osa juuri 
suunake ühele ja osa teisele külje-

le. Juured katke mullaga nii, et ri-
soom jääks välja ja saaks päikest.

Üldse on august üks hea hakki-
mise, tükeldamise ja ümberistuta-
mise kuu. Need taimed, keda te ei 
saanud või ei viitsinud kevadel üm-
ber istutada, pange uude paika au-
gustis. Koerahambad, võsaülased 
ja paljud võhalised tahavad leida 
augustis uue kodu. 

Just augustis moodustavad pal-
jud taimed järgmiseks aastaks õie-
pungi. Nad vajavad rohkem niis-
kust, fosforit ning kaaliumi. See-
ga on sobiv aeg anda neile sügis-
väetist. 

Kui on kuiv, kastke taimi ohtralt, 
eriti viljapuid ja marjapõõsaid. Iga 

liiter vett aitab veidi suurendada 
järgmise aasta saaki.

Andke hekikääridele tööd
Augusti algus on paslik aeg lõigata 
okaspuid. Seda võib teha ka vara-
kevadel veebruarist aprillini. 

Kuusehekki lõigates jätke aasta-
kasvust alles vaid paar sentimeet-
rit, siis saate ilusa tiheda igihal-
ja müüri. Kui hekk on saavutanud 
soovitud kõrguse, kärpige ka lad-
vavõrseid.

Soovitatav on lõigata kuusehekk 
trapetsisse, s.t nii, et alt on ta na-
tuke laiem kui ülevalt – siis saavad 
ka alumised oksad piisavalt val-
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Aediirise risoom peab pärast istutamist jääma mullapinnale.
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